
KLÍČ K HODNOCENÍ GYMNASTEK V JEDNOTLIVÝCH CENTRECH A JEJICH POŘADÍ
Návrh pro rok 2022: 

JEDNOTLIVKYNĚ : 
Seniorky: 

        obruč míč kužele stuha víceboj
Reprezentace 

jednotlivkyně

Reprezentace 

společná skladba
CELKEM

1. místo 10 10 10 10 10 50

2. místo 9 9 9 9 9 45

3. místo 8 8 8 8 8 40

4. místo 7 7 7 7 7 35

5. místo 6 6 6 6 6 30

6. místo 5 5 5 5 5 25

Juniorky: 

         obruč míč kužele stuha víceboj
Reprezentace 

jednotlivkyně

Reprezentace 

společná skladba
CELKEM

1. místo 10 10 10 10 10 50

2. místo 9 9 9 9 9 45

3. místo 8 8 8 8 8 40

4. místo 7 7 7 7 7 35

5. místo 6 6 6 6 6 30

6. místo 5 5 5 5 5 25

7. místo 4 4 4 4 4 20

8. místo 3 3 3 3 3 15

9. místo 2 2 2 2 2 10

Umístění

Mistrovství české republiky

Umístění

Mistrovství české republiky



10. místo 1 1 1 1 1 5

Naděje starší,mladší A:

obruč/švihadlo míč kužele Stuha/BN víceboj
Reprezentace 

jednotlivkyně

Reprezentace 

společná skladba
CELKEM

1. místo 10 10 10 10 10 50

2. místo 9 9 9 9 9 45

3. místo 8 8 8 8 8 40

4. místo 7 7 7 7 7 35

5. místo 6 6 6 6 6 30

6. místo 5 5 5 5 5 25

SPOLEČNÁ SKLADBA:

        Víceboj CELKEM

1. místo 10 10

2. místo 9 9

3. místo 8 8

Pořadí bude stanoveno z maximálního počtu nasbíraných bodů víceboje a součtem 3 nejlepších sestav.
Další bodové hodnocení: 

•       10 bodů za účast na MEJ, ME nebo MS v jednotlivkyních

•       5 bodů za účast na MEJ, ME nebo MS ve společné skladbě

•       20 bodů za každou sestavu ve které se závodnice/ společná skladba umístila do 1/2 výsledkové listiny

Umístění

Mistrovství české republiky

Umístění
Mistrovství české republiky ve společných skladbách



•       pro porovnání výkonnosti a objektivnější hodnocení motorické a technické úrovně zařazených gymnastek v SA a SPS ( mimo juniorek ) navrhujeme také využít formu centrálního testování.

•    účast na centrálním testování pro zařazené gymnastky je povinná. Vedoucí trenérky zabezpečují tyto akce po technické stránce, působí jako organizátoři či odborní pracovníci při posuzování a hodnocení testů, testovacích baterií. 

•    10 bodů za zařazení do reprezentace jednotlivkyň 

•    5 bodů za zařazení do reprezentace společné skladby 







•    účast na centrálním testování pro zařazené gymnastky je povinná. Vedoucí trenérky zabezpečují tyto akce po technické stránce, působí jako organizátoři či odborní pracovníci při posuzování a hodnocení testů, testovacích baterií. 


